
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle

Kędzierzyn-Koźle, dnia 01.03.2023 r.

Informacja o rozstrzygnięciu wniosków o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle
na dofinansowanie realizacji zadań dotyczących budowy lub modernizacji infrastruktury
ogrodowej.

W oparciu o 5 4 ust. 6 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XLVIII/453/ 17 z dnia
26 pażdziernika 2017 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji. celowych
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy
Kędzierzyn-Koźle, sposobu rozliczania tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych
zadań (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 poz. 2760, zwanej dalej „Uchwałą”) informuję, iż do
Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle wpłynęły. 2 wnioski o udzielenie dotacji celowej złożone przez
stowarzyszenie ogrodowe w Warszawie Polski Związek Działkowców, prowadzące Rodzinne
Ogrody Działkowe zlokalizowane na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (dalej ROD), o udzielenie
dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadań dotyczących budowy lub modernizacji
infrastruktury ogrodowej:

1) ROD im. M. Kopernika ” obręb Koźle o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na
dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy wewnętrznej sieci energetycznej w sektorach
„Stoczniowiec” i „Powstańców” w kwocie 51 000,00 zł;

2) ROD „Miedarska Huta” obręb Lenartowice o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na
dofinansowanie inwestycji dotyczącej instalacji wody sanitarnej z doprowadzeniem ,'
do działek, w kwocie 250 000,00 zł. '

Po dokonaniu oceny wyżej wymienionych wniosków zgodnie z wymaganiami formalnymi
określonymi w Uchwale, uwzględnieniu kompletności, terminoWośei złożenia wniosków
i załączonej do nich dokumentacji oraz kryteriów ocen wskazywanych w Uchwale rozstrzygnięto oba
wnioski wzakresie mozliwości udzielenia dotacji, w łącznej kwocie 277 707,14 zł. Dotacje zostaną
udzielone i rozliczone w oparciu o umowy o dotację.
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